ONDERDEELNUMMERS VAN VC-RUIMTEOPLOSSINGEN

logitech

MeetUp

Rally Bar Mini
Graphite

Rally

Rally Bar Graphite

Rally Plus

Tap IP-
apparaatbundels

MeetUp + RoomMate

+Tap IP

Rally Bar Mini + Tap

Rally Bar + Tap IP

RoomMate + Tap
IP-basisbundel

Tap IP Graphite

Tap IP White

Tap met Cat5e Kit
Graphite

960-001101

960-001336

960-001217

960-001308

960-001225

VS/Canada

991-000408

991-000385

991-000419

991-000397

952-000085

952-000088

939-001950

Argentinié

960-001101

960-001338

960-001235

960-001310

960-001225

Mexico/

Zuid-
Amerika

991-000441

991-000435

991-000438

991-000442

952-000085

952-000088

939-001950

Brazilié

960-001101

960-001337

960-001233

960-001309

960-001233

Brazilié

991-000409

991-000386

991-000420

991-000398

952-000085

952-000088

939-001950

960-001102

960-001340

960-001237

960-001312

960-001242

Argentinié/
Chili

991-000410

991-000387

991-000421

991-000399

952-000086

952-000089

939-001951

960-001102

960-001339

960-001218

960-001311

960-001224

VK/Hong
Kong

VK 991-000412
HK 991-000434

991-000389

991-000423

991-000401

TAPIPGR

TAPIPWH

TAPCAT5E

Zwitserland

960-001102

960-001342

960-001239

960-001314

960-001304

EU

991-000411

991-000388

991-000422

991-000400

Zuid-Afrika

960-001102

960-001341

960-001240

960-001313

960-001305

Zwitserland

991-000413

991-000390

991-000424

991-000402

960-001104

960-001347

960-001220

960-001319

960-001277

China

991-000417

991-000394

991-000428

991-000406

Meet-up

RALLYBARMGR

CC5000E

RALLYBARGR

CC5000EP

Japan

MUTAPIPRM

RBMTAPIP

RBTAPIP

TAPIPRM

AUS/Nieuw-
Zeeland

960-001101

960-001343

960-001219

960-001315

960-001274

AUS/Nieuw-
Zeeland

991-000414

991-000391

991-000425

991-000403

960-001101

960-001336

960-001217

960-001308

960-001225

Taiwan

991-000415

991-000392

991-000426

991-000404

960-001101

960-001345

960-001238

960-001317

960-001275

991-000416

991-000393

991-000427

991-000405

Korea

991-000433

991-000396

991-000431

991-000443

Zuidoost-Azié
en Indonesié

991-000433

991-000388

991-000422

991-000400
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Tap Scheduler Graphite

Tap Scheduler White

Swytch

Rally Mic Pod Graphite

Rally Mic Pod White

Rally Mic Pod Mount Graphite

Rally Mic Pod Mount White

Rally Mic Pod Extension Cable

Rally Mic Pod Hub

Tv-bevestiging voor videobars

Muurbevestiging voor videobars

Expansion Mic voor MeetUp

MeetUp Mic Extension Cable

Tv-bevestiging voor MeetUp

XL tv-bevestiging voor MeetUp

Tap Table Mount

Tap Riser Mount

Tap-muurbevestiging

952-000091

952-000094

952-000009

989-000430

952-000038

952-000002

952-000020

952-000047

939-001647

952-000041

952-000044

989-000405

950-000005

939-001498

939-001656

939-001811

939-001814

939-001817

952-000091

952-000094

952-000010

989-000430

952-000038

952-000002

952-000020

952-000047

939-001647

952-000041

952-000044

989-000405

950-000005

939-001498

939-001656

939-001811

939-001814

939-001817

952-000091

952-000094

952-000011

989-000430

952-000038

952-000002

952-000020

952-000047

939-001647

952-000041

952-000044

989-000405

950-000005

939-001498

939-001656

939-001811

939-001814

939-001817

952-000092

952-000095

952-000012

989-000431

952-000039

952-000003

952-000021

952-000048

939-001648

952-000042

952-000045

989-000407

950-000006

939-001499

939-001652

939-001812

939-001815

939-001818

SCHDULEPNLGR

SCHDULEPNLWH

USBHDMISW

CC5000EMP

CC5000EMPW

CC5000EMPMT

RALLYBARMPMTOW

RALLY2LONGCBL

CC5000EMPH

RALLYBARTVMNT

RALLYBARWALLMNT

Meet-upEX

Meet-upEX10MCB

Meet-upTVMT

TVMT-XL

CSL1000T™M

CSL1000RM

CSL1000WM

Alle bundels voor ruimteoplossingen bevatten grafietcamera's, grafietcontrollers en grafietaccessoires waar van toepassing.
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EPFL - Quartier de I'lnnovation
Daniel Borel Innovation Center
CH -1015 Lausanne
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www.logitech.com/vcsales
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